ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal da SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO do Município de Cascavel/CE, Estado do
Ceará, o Sr. ALEXANDRE PEREIRA ARY E SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como
considerando o que consta do Processo Administrativo n°. 006/2019-IL — INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
fundamentada no Artigo 25, BI da Lei n°. 8.666/93, objetivando a CONTRATAÇÃO DE

• APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA NODA DE CAJU, ALUSIVA AO ANIVERSÁRIO
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO EM ANEXOErro! Fonte
de referência não encontrada., em favor de JOSE CARLOS PREIRA EVENTOS - ME, inscrito no
CNPJ sob o n° 07.514.327/0001-20. Forma de execução: A execução se procederá conforme Projeto
Básico/Termo de Referência e com a Proposta de Preços apresentada Valor global: R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento
municipal para o exercício de 2019 da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TURISMO, classificados sob a seguinte dotação orçamentaria: 19 Secretaria de Desenvolvimento
Econômico e Turismo. Unidade Orçamentária: 01 Secretaria de Desenvolvimento Econômico e
Turismo. Projeto/Atividade 23.695.0012.2.113 Ações de Desenvolvimento e Promoção ao
Desenvolvimento Econômico e Turismo. Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica. Subelemento 3.3.90.39.99 Outros Serviços de Terceiros - PJ — Fonte de
Recursos 1001000000. Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Cascavel/CE, 02 de Outubro de 2019.

Leftlea 	c( 5
ALEXANDRE PEREIRA ARY E S VA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo I Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.550-000 Fone: + 55 (55) 3334-2840 / Site: www.cascavetce.gov.br  1 E-alai): 	 p' X530-000
CNPJ n° 07.589.369/000120 1 CGF.ng 06.920.253-2